
m4; 451/427/22022 -

94/6“

163/437/2003-019

   

uzavřený mezi:

SECURITAS ČR s.r.o.

zapsána V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze ~ oddíl C, vložka 5009

sídlo: Kateřinská 466/40, Nové Město, 120 00 Praha 2

zastoupená: Michalem Kuníkem, jednatelem společnosti
IČO: 43872026

DIČ: CZ43872026

bankovní spoj ení: UniCredit Bank Czech Republic, a. s., Praha 4

č. účtu: 2108232400/2700

(dále jen „dodavatel“)

a

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

zapsána V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze - oddíl B, vložka 1329

sídlo: Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1

zastoupená: Ing. Jiřím J iráskem, předsedou představenstva, a Ing. Ivanem Dudou, členem

představenstva
IČO: 44848943

DIČ: cz44848943

bankovní spojení: ČMZRB, a.s., Praha 1

č. účtu: 9505001018/4300

(dále jen „zákazník“ nebo „záruční banka“)

Vzhledem k tomu, že

a. V období od účinnosti dodatku č. 14 smlouvy došlo k vývoji inflace (nárůst indexu

spotřebitelských cen) a dále k výraznému navýšení provozních nákladů dodavatele

z důvodu změn v cenové oblasti - nárůstu mzdových nákladů dodavatele v souvis-

losti s celkovým nárůstem reálných a nominálních mezd V ekonomice i s nárůstem

minimální a zaručené mzdy dle příslušných nařízení vlády České republiky,

b. změna ceny z výše uvedených důvodů je vyhrazenou změnou závazku sjednanou

V čl. IV odst. 11 smlouvy a

c. změny smlouvy dle tohoto dodatku jsou sjednány v souladu s § 222, resp. § 273

odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném a účinném

znění, a nepředstavují podstatnou změnu smlouvy;

se smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následující změně výše uve-

dené smlouvy:



l. Článek VI. smlouvy se doplňuje 0 nový odstavec 9 následujícího znění:

„ (9) Dodavatel může k plnění předmětu této smlouvy či jeho části využít poddodavatele. Veš-

kerá práva a povinností, které tato smlouva vztahuje kzaměstnancům dodavatele, platí ob-

dobně i ve vztahu kzaměstnancům poddodavatele. Zaměstnanci poddodavatele, zabezpečují-
cího za dodavatele předmět plnění této smlouvy, jsou v pracovněprávním vztahu k poddodava-

teli, musí splňovat veškeré požadavky, ktere&#39; tato smlouva určuje pro zaměstnance dodavatele,

a plnit veškeré povinnosti, které tato smlouva ukládá pro zaměstnance dodavatele. Pokud do-

davatel bude plnit jakékoliv povinností z této smlouvyprostřednictvímpoddodavatele, zavazuje

tuto skutečnost záruční bance neprodleně písemně oznámit. vždy však nejpozději 7 kalendář-

ních dnů před započetím plnění prostřednictvím poddodavatele, přičemž součástí tohoto ozná-

mení bude specifikace části plnění, které bude vykonávat poddodavatel, a identifikační a kon-

taktní ůdaje poddodavatele. Stejným způsobem a ve stejné lhůtě dodavatel oznámí záruční

bance i případnou změnu poddodavatele. Vpřípadě, že dodavatel plní povinnosti dle této

smlouvy pomocí poddodavatele, odpovídá tak, jako by plnil sám.
“

2. Tabulka cen služeb uvedená V příloze smlouvy č. 3 „Čas, místo a ceny předmětu plnění“
V Části II. „Cena za poskytnuté plnění“ se ruší a nahrazuje následující tabulkou:

Cena za 1 hod. za- Cena za 1 hod. za-

Cena služby z 1 městnance doda- městnance doda-

CENA SLUŽBY
hod. zamestnance

vatelelv pripade vateley/prlpade
dodavatele bez mlmoradneho na- okamzlteho pOSl-

DPH výšení služby bez lení služby auto-

DPH hlídkou bez DPH

Jeruzalémská 964/4, Praha 1 145,20 KČ 155,20 KČ 300,00 KČ

Na Florenci 1496/5, Praha 1 145,20 Kč 156,20 Kč 300,00 Kč

Na Florenci 1496/5, Praha 1 - re-
151,80 Kč 156,20 Kč 300,00 Kč

cepce

Na
l_=l0rencl14$V96/5, Praha

1 - tel.
9 862,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

spojovatel - mes. pausal

Hlinky 120/47, Brno 132,60 Kč 156,20 Kč 300,00 Kč

Přívozská 133/4, Ostrava 132,60 Kč 156,20 Kč 300,00 Kč

Bezručova 14/8, Plzeň 132,60 KČ 156,20 KČ 300,00 Kč

Eliěčino
nábřeží 777/3, Hradec

132,60 Kč 156,20 Kč 300,00 Kč
Kralove

3. V příloze 3 smlouvy se V části III „Další specifikace služeb“ písm. c) mění znění Věty páté
a je nahrazeno následujícím zněním:

„Cenajednoho úkonu služby činí 214,50 Kč bez DPH.
&quot;

4. V příloze 3 smlouVy se V části Ill „Další specifikace služeb“ písm. d) mění znění Věty páté
a je nahrazeno následujícím zněním:

 



„Cenajednolzo úkonu služby činí 214,50 Kč bez DP
.

&quot;

5. V příloze 3 smlouvy se V části lll „Další specifikace služeb“ písm. e) mění znění věty třetí

a je nahrazeno následujícím zněním:

„Cenajednoho úkonu služby činí 300,00 Kč bez DPH
&quot;

6. V příloze 3 smlouvy se V části III „Další specifikace služeb“ písm. Í) mění znění věty druhe&#39;

a je nahrazeno následujícím zněním:

„Cenajednoho úkonu služby činí 214,50 Kč bez DPH

7. V příloze 3 smlouvy V části HI „Další specifikace služeb“ se znění písm. h) ruší a je nahra-

zeno následujícím textem:

„l/z) Pro služby monitoringu poplachovýcb signálů se sjednávají následující ceny.&quot;

- integrační poplatek 0,- Kč -jednorázový poplatek za naprogramování vysílače a integraci

objektu do systému CNS

- montážní poplatek 0,- Kč -jednorázový poplatek za montáž vysílače na objektu zákazníka

- monitorovací poplatek 1.2] 0,- Kč bez DPH - měsíční paušální poplatek za monitoring ob-

jektu zákazníka

- výjezd 4 73,- Kč bez DPH - cena za uskutečněný výjezd, ostré výjezdy - při skutečném na-ru-

šení objektu jsou však zdarma

- patrolace 220,- Kč bez DPH - cena za jednu patrolaci vyžádanou zákazníkem

- dostřežení objektu - 220,- Kč bez DPH- cena ostrahy zásahovou jednotkou do příjezdu
oprávněné osoby záruční banky.

&quot;

8. Dodavatel a záruční banka konstatují, že uzavřením tohoto dodatku byly naplněný pod-
mínky dodavatele, kterým podmínil zpětvzetí sve&#39; výpovědi smlouvy ze dne 17. 5. 2018. Do-

davatel tuto Výpověď bere zpět a záruční banka s tímto zpětvzetím výpovědi souhlasí. Výpo-
věd” se tímto ruší a smlouva zůstává nadále platná a účinná.

9. Ostatní ustanovení výše uvedene&#39; smlouvy se nemění a zůstávají V platnosti.

10. Tento dodatek č. 19 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluv-

ních stran.

11. Tento dodatek č. 19 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění V registru smluv V souladu se

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „registr smluv“). Uveřejnění zabezpečí záruční banka.

12. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené bodech 1 až 8 tohoto dodatku č. 19 považují
za obchodní tajemství a že tyto informace nepodléhají uveřejnění podle zákonů upravujících
svobodný přístup k informacím, a jako takové nebudou prostřednictvím registru smluv uveřej-
něny.
13. Tento dodatek č. 19 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po dvou vyhotoveních.

„lg/j



V Praze dne 27.6.2018 V Praze dne
.... .

.Z918

 

za SECURITAS ČR s.r.o. za Českomoravskou záruční a rozvojovou

banku, as.

SECURITAS ČR s.r.o. ,.

Security Services SECURITAS

Kateřinská 466/40

120 00 Praha 2 - Nové Měst
í

ono: CZ43872026 á
 

 

Ing. Jiří J írásek,

předseda představenstva 

Ing. Ivan Duda,
člen představenstva

ČESKOMORAVSKÁ „

ZÁRUČNI A HOZVOJOVA

BANKA, a.s.

Jeruzalémská 964/4
_

110 00 Praha 1 0-17


		2018-07-09T09:14:15+0000
	Starostová Ivana
	Odeslání do DS




